

SMLOUVA O DÍLO

Dnešního dne uzavřeli:

Objednatel: **Základní škola, Vlašim**
se sídlem: Březinská 1702, 258 01 Vlašim
zastoupený: ředitelkou Mgr. Marií Míkovou
IČ: 70846685
bankovní spojení: Komerční banka
č. ú.: 
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: **Stavby Cubit, s.r.o.**
se sídlem: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupený: Tomáš Černý
IČ: 015 06 463
DIČ: DPH 21% CZ01506463
bankovní spojení: ČSOB
č. ú.: 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze oddíl
C, vložka 207755
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

tuto

smlouvu o dílo

ve smyslu ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.:

I. Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele za podmínek uvedených v této smlouvě provede dílo specifikované následovně:

Výměna oken

- Předmětem plnění jsou stavební práce v rozsahu daném výkazem výměr. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 16.10.2018
- 1.2. Objednatel se dále zavazuje nejpozději při zahájení provádění díla zhotovitelem sdělit a konkretizovat další technické a technologické údaje nezbytné k řádnému provedení díla zhotovitelem.
- 1.4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

II. Cena a platební podmínky

- 2.1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran jako maximální takto:

Celková cena bez DPH	2 464 361,55,- Kč
DPH 21%	517 515,93,- Kč
<u>Celková cena vč.DPH</u>	<u>2 981 877,48,- Kč</u>

Cena bude fakturována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.

- 2.2. Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy na omezení či rozšíření rozsahu plnění či jiné změně oproti původním dispozicím, jsou zároveň povinny dohodnout důsledky takového omezení či rozšíření či změny na výši ceny. Zvýšení či snížení ceny dle tohoto ustanovení bude vyrovnáno a promítno se při nejbližší fakturaci dle této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Veškeré změny dle tohoto ustanovení budou písemným dodatkem k této smlouvě.
- 2.3. Podmínky, za nichž je možno změnit cenu díla:
- Objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám.
V tomto případě mohou být vícepráce oceněny v max. cenách dle aktuálního ceníku URS.
 - V průběhu realizace se změni daňové předpisy.
- 2.4. Cena dle ust. 2.1. je splatná následovně:

Objednatel neposkytne na plnění díla finanční zálohu. Platby za dílo budou prováděny v průběhu realizace díla na základě splnění prostavěnosti. Platby budou prováděny dle stanovených platebních podmínek na základě vystavených faktur za provedené práce. Při dokončení celého díla bude vystavena konečná

- faktura. Přílohou faktur budou soupisy provedených prací, odsouhlasené technickým dozorem investora.
- 2.5. Objednatel bude hradit veškeré platby dle této smlouvy bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v úvodní části této smlouvy.
 - 2.6. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy pro daňový základ, zákoně o DPH a dále registrační číslo této smlouvy u objednatele.
 - 2.7. Veškeré faktury dle této smlouvy jsou splatné do **30kalendářních dnů** od jejich doručení objednateli. Splatností se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
 - 2.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné vady v obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu.
 - 2.9. Práce provedené zhotovitelem nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou, projektové dokumentace a sdělení a konkretizací specifikovaných v ust. 1.2 této smlouvy se adekvátně promítnou na ceně díla a termínu plnění zhotovitele dle této smlouvy. Taková změna bude řešena v souladu s ustanovením 12.5. této smlouvy písemným dodatkem.

III.Staveniště

- 3.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté jakýchkoliv překážek, které by bránily zahájení provedení díla v termínu dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu.
- 3.2. Objednatel je povinen odevzdat staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel mohl provádět dílo řádně a aby po dobu celého provádění díla nebyl nijak rušen či omezován právy jiných osob. Za tímto účelem je objednatel povinen provést vhodná opatření k zajištění nerušeného provádění díla zhotovitelem. Objednatel je zároveň povinen zajistit přístup na staveniště tak, aby zhotovitel nebyl po celou dobu provádění díla jakkoli rušen či omezován. Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i veškerá správní či jiná povolení a rozhodnutí nezbytná k úspěšnému provedení díla, je-li jich třeba.
- 3.3. Náklady za spotřebovanou el. energii a užitkovou vodu nese plně zhotovitel.
- 3.4. Na staveniště mohou vstupovat pouze pracovníci zhotovitele a pracovníci písemně pověřeni objednatelem.
- 3.5. Zhotovitel zabezpečí na své vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení a materiálu nezbytného k řádnému provádění díla.
- 3.6. Stroje, zařízení a materiál, které zůstanou po předání stavby jsou výlučným majetkem zhotovitele. Zhotovitel je povinen je odstranit v průběhu likvidace zařízení staveniště.

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provedení díla po řádném předání staveniště dle této smlouvy.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit a dokončit dílo do **60 dnů** od podpisu této smlouvy o dílo a protokolárního předání staveniště, nejpozději do 31.12.2018.
- 4.3. Dodržení termínu plnění zhotovitele je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele při provádění díla. Po dobu prodlení objednatele s plněním jeho povinností či v případě neposkytnutí řádné součinnosti objednatele není zhotovitel v prodlení s plněním svého závazku.

V. Místo plnění

- 5.1. Místem provádění díla je budova základní školy ve Vlašimi č.p.1702 na pozemku parc.č.st.2355 k.ú.Vlašim.

VI. Technické podmínky plnění

- 6.1. Předmět veřejné zakázky je jednoznačně vymezen výkazem výměr. Při realizaci díla bude zhotovitel respektovat všechny technické a bezpečnostní normy a podmínky obecně platné pro realizaci předmětu zakázky. Realizace bude probíhat dle obecně platných předpisů a metodik.
- 6.2. Materiály a zpracování budou splňovat požadavky uznávané národní (státní) normy nebo norem a nařízení EU, které jsou uvedeny v technické zprávě a ve výkresové dokumentaci. Tyto normy jsou považovány za neopomenutelnou podmínkou pro provádění díla a má se za to, že uchazeč je s jejich obsahem a požadavky v plné míře obeznámen. Platí vždy přísnější požadavky z národních norem nebo norem EU. Zhotovitel je povinen řídit se normami platnými v termínu výstavby.
- 6.3. Veškeré zboží a materiály, které mají být zabudovány do díla, budou nové, nepoužité, nejnovějšího typu a budou mít všechny poslední projektová i materiálová zlepšení, pokud nebude v kontraktu uvedeno jinak. Zhotovitel při předání díla dodá i prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky, včetně atestů a certifikátů. Původ dodaného zboží musí být v zemích EU nebo kandidátských zemích.
- 6.4. Zhotovitel učiní veškerá aktivní opatření pro splnění všech aplikovatelných předpisů a pravidel pro ochranu životního prostředí. Nebude akceptováno žádné znečištění pozemků v prostoru staveniště nebo v pracovním prostoru. Budou zavedena nezbytná bezpečnostní opatření na prevenci takového znečištění a jejich plnění bude beze zbytku vyžadováno. Uchazeč použije technologické postupy výstavby, které budou dávat nezbytnou záruku prevence ekologického dopadu nadměrného hluku, pachu, vibrací atd. na pracovníky, místní obyvatele, chodce, řidiče apod. Preventivní opatření budou provedena i podél přepravních tras. Uchazeč bude při nákupu materiálů brát v úvahu nejen jejich cenu a kvalitu, ale také jejich vliv na životní prostředí během výrobního procesu. odpady, které při provádění díla vzniknou, jsou považovány za odpady zhotovitele a ten je povinen je na své náklady zlikvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.

- 6.5. Veškerá správní či jiná povolení a rozhodnutí nezbytná k řádnému a nerušenému provádění díla zhotovitelem zajistí a obstará na své vlastní náklady a nebezpečí výlučně objednatel. Veškeré poplatky, stejně jako případné pokuty, které budou uloženy v souvislosti s prováděním díla v důsledku skutečností nespočívajících na straně zhotovitele, uhradí v plné výši objednatel.
- 6.6. Jestliže zhotovitel nebude moci zajistit určitý materiál či hmoty ve schválené projektové dokumentaci, je povinen před použitím náhradního materiálu či hmot vyžádat si souhlas odpovědné osoby objednatele, a to za podmínky, že bude zachována kvalita a vhodnost k účelu díla a cena sjednaná touto smlouvou.
- 6.7. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu, včetně nebezpečí škody na věci, přechází na objednatele až předáním kompletního díla, přičemž rozhodné je datum uvedené v předávacím protokolu.

VII. Stavební deník

- 7.1. Ode dne převzetí staveniště do doby odevzdání a převzetí díla povedou smluvní strany v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění stavební deník, do kterého se bude zaznamenávat průběh realizace díla, údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy, jakož i jiné skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
Není-li touto smlouvou či dohodou stran stanoveno jinak, budou veškeré návrhy, upozornění, připomínky či jiné uplatněné nároky smluvních stran prováděny formou zápisu ve stavebním deníku a pro obě smluvní strany závazné. Zápisy ve stavebním deníku je objednatel povinen nejméně 1x týdně sledovat a podepisovat. Podpisem ve stavebním deníku vyjadřuje objednatel svůj souhlas se způsobem provádění díla dle projektové dokumentace, technických norem a podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit zápisem ve stavebním deníku.
- 7.2. Během pracovní doby musí být stavební deník na staveništi objednateli k dispozici.
- 7.3. Zhotovitel se zavazuje zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zabudované či se stanou jinak nepřístupnými, a to nejméně 5 pracovních dní předem. Pokud se objednatel nedostaví počátkem těchto prací na staveniště, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla. Bude-li objednatel neodkladně požadovat dodatečné odkrytí, je zhotovitel povinen toto splnit, a to zcela na náklady a nebezpečí objednatele.
- 7.4. Pokud některá ze stran nebude souhlasit s obsahem zápisu ve stavebním deníku, je povinna svůj nesouhlas vyjádřit zápisem učiněným do stavebního deníku nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne provedení takového zápisu, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

VIII. Odevzdání a převzetí díla

- 8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho ukončením a odevzdáním objednateli v místě plnění.

- 8.2. Objednatel je povinen převzít dílo v den určený zhotovitelem. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 5 pracovních dnů předem, a to zápisem učiněným ve stavebním deníku. Zároveň zhotovitel předá objednateli i 5 pracovních dnů předem projektovou dokumentaci skutečného provedení a veškeré doklady, týkající se předávaného díla.
- 8.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo pouze v případě, že dílo vykazuje neodstranitelné vady nebo vady bránící provozu díla, v důsledku kterých nelze dílo jako celek užívat ihned po jeho převzetí.
- 8.4. O odevzdání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, že dílo přejímá. V tomto zápise je zároveň objednatel povinen uplatnit své případné nároky na odstranění zjevných vad díla.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje odevzdat s dílem zároveň i jedno vyhotovení projektové dokumentace se zakreslenými případnými změnami podle skutečného stavu provedených prací.
- 8.6. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i tehdy, jestliže v zápisu o odevzdání a převzetí díla budou uvedeny případné vady, které však nebrání užívání díla. Tyto zjevné vady musí být uvedeny již v zápise o odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.

IX. Odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací a se všemi příslušnými obecně závaznými předpisy a technickými normami.
- 9.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo objednateli záruku na materiál a stavební práce v trvání min. **36 měsíců**.
- 9.3. Záruka za jakost v rozsahu předchozího ustanovení se nevztahuje na věci použité či zpracované při provádění díla, u nichž sám výrobce poskytuje záruku menšího rozsahu či obsahu. V takových případech poskytuje tedy zhotovitel objednateli záruku za jakost v obsahu a rozsahu poskytovanou výrobcem uvedených věcí.
- 9.4. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady prací a materiálu, jestliže na nich byly bez jeho souhlasu prováděny další úpravy.
- 9.5. Vady zjevné při odevzdání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit nejpozději v zápise o odevzdání a převzetí díla. V případě neuplatnění zjevných vad již v zápise o odevzdání a převzetí díla, zaniká objednateli právo uplatňovat nároky z takových vad.
- 9.6. Vady, které se projeví v záruční době je objednatel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel oprávněně uplatní v záruční době, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli její bezplatné odstranění.
- 9.7. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla do 14ti dnů od jejího oprávněného uplatnění objednatelem a tyto vady odstranit v nejkratší možné době přiměřené povaze těchto vad.

X.Sankce a úrok z prodlení

- 10.1. Za nedodržení termínu zhotovení zakázky si zadavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní pokutu. Výše této smluvní pokuty je stanovena na 0,3% z celkové smluvní ceny díla bez DPH za každý započatý den zpoždění zhotovení předání díla. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude k jejímu zaplacení zhotovitel objednatelem vyzván.
- 10.2. V případě prodlení objednatele s placením jednotlivých faktur je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,3%** z dlužné částky za každý týden prodlení.
- 10.3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Smluvní strany se zároveň dohodly, že smluvní pokuta se do náhrady škody započítává.

XI.Ostatní ujednání

- 11.1. Funkcí technického dozoru objednatele (investora) je pověřena společnost TUNICA Trade s.r.o., IČ 06232906, zastoupená jednatelem ing.Vladimírem Klírou, se sídlem Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 6.
- 11.2. Objednatel a zhotovitel se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním dle této smlouvy a nezpřístupnit tyto informace třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhého smluvního partnera.
- 11.3. Tato smlouva zaniká:
 - a) dohodou smluvních stran
 - b) odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou.
- 11.4. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
 - prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla o více než 30 dnů
 - prodlení objednatele s placením jakékoliv platby dle této smlouvy o více než 30 dnů
 - vyskytnou-li se skutečnosti, za které zhotovitel neodpovídá a které brání v zahájení či provádění díla, a trvá-li tento stav po dobu delší než 30 dnů
- 11.5. Zhotovitel souhlasí, aby protokoly z kontrol provedených poskytovatelem dotace mohly být předány jiným kontrolním orgánům.

XII.Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tato smlouva byla podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 12.2. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvláště v ní neupravené se řídí zákonem č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
- 12.3. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z ustanovení nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.

12.4. Osoby oprávněné jednat dle této smlouvy jsou:

- a) za objednatele Mgr. Marie Míková
- b) za zhotovitele Tomáš Černý

12.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

12.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

Ve Vlašimi dne 19.10.2018



za objednatele
Mgr. Marie Míková, ředitelka

Ve Vlašimi dne 16.10.2018



za zhotovitele
Tomáš Černý, jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet

REK SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Výměna oken

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavby Cubit, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 464 361,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 464 361,55
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 464 361,55	517 515,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 981 877,48
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: **Výměna oken**

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 464 361,55	2 981 877,48
033/18	Výměna oken	2 464 361,55	2 981 877,48
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 464 361,55	2 981 877,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavby Cubit, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 464 361,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 464 361,55
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 464 361,55	517 515,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 981 877,48
-------------------	--------------	---------------------

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken

Místo:

Datum:

16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 464 361,55

HSV - Práce a dodávky HSV

240 866,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 280,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 556,00

997 - Přesun sutě

48 516,00

998 - Přesun hmot

3 514,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 188 495,55

764 - Konstrukce klempířské

96 420,05

766 - Konstrukce truhlářské

1 943 951,27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 385,20

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

138 739,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 464 361,55

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken

Místo:

Datum:

16.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 464 361,55

HSV - Práce a dodávky HSV

240 866,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 280,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	104,280	1 000,00	104 280,00
			(1,8*2+1,2)*0,2*30		28,800		
			(1,6*2+1,3)*0,2*70		63,000		
			(0,6*2+1,2)*0,2*26		12,480		
			Součet		104,280		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 556,00

30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	316,400	50,00	15 820,00
			1,2*30*2		72,000		
			1,3*70*2		182,000		
			1,2*26*2		62,400		
			Součet		316,400		

2	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	18,720	300,00	5 616,00
			1,2*0,6*26		18,720		
			Součet		18,720		

3	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	210,400	300,00	63 120,00
			1,2*1,8*30		64,800		
			1,3*1,6*70		145,600		
			Součet		210,400		

997 - Přesun sutě

48 516,00

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	20,215	1 000,00	20 215,00
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,215	300,00	6 064,50
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,150	10,00	2 021,50
			20,215*10		202,150		
			Součet		202,150		

7	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	13,477	1 000,00	13 477,00
			20,215/3*2		13,477		
			Součet		13,477		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	6,738	1 000,00	6 738,00
			20,215/3*1		6,738		
			Součet		6,738		
998 - Přesun hmot							3 514,00
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,514	1 000,00	3 514,00
PSV - Práce a dodávky PSV							2 188 495,55
764 - Konstrukce klempířské							96 420,05
10	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	158,200	100,00	15 820,00
			1,2*30		36,000		
			1,3*70		91,000		
			1,2*26		31,200		
			Součet		158,200		
11	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	158,200	500,00	79 100,00
			1,2*30		36,000		
			1,3*70		91,000		
			1,2*26		31,200		
			Součet		158,200		
12	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	750,026	2,00	1 500,05
766 - Konstrukce truhlářské							1 943 951,27
13	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	126,000	100,00	12 600,00
			30+70+26		126,000		
			Součet		126,000		
14	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	210,400	500,00	105 200,00
			1,2*1,8*30		64,800		
			1,3*1,6*70		145,600		
			Součet		210,400		
15	M	61143752	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 120x180 cm	kus	30,000	20 000,00	600 000,00
			30		30,000		
			Součet		30,000		
16	M	61140098	okno plastové jednokřídlové otvíravé a vyklápěcí pravé 130x160cm	kus	70,000	12 000,00	840 000,00
			70		70,000		
			Součet		70,000		
17	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	26,000	500,00	13 000,00
			26		26,000		
			Součet		26,000		
18	M	61140099	okno plastové jednokřídlové vyklápěcí 120x60cm	kus	26,000	10 000,00	260 000,00
			26		26,000		
			Součet		26,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	126,000	200,00	25 200,00
			30		30,000		
			70		70,000		
			26		26,000		
			Součet		126,000		
20	M	61144401	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	158,200	300,00	47 460,00
21	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	126,000	100,00	12 600,00
			30		30,000		
			70		70,000		
			26		26,000		
			Součet		126,000		
22	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	13 945,636	2,00	27 891,27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 385,20

23	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	104,280	80,00	8 342,40
			(1,8*2+1,2)*0,2*30		28,800		
			(1,6*2+1,3)*0,2*70		63,000		
			(0,6*2+1,2)*0,2*26		12,480		
			Součet		104,280		
24	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	104,280	10,00	1 042,80

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

138 739,03

25	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní do oken	m2	229,120	200,00	45 824,00
			1,2*0,6*26		18,720		
			1,2*1,8*30		64,800		
			1,3*1,6*70		145,600		
			Součet		229,120		
26	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	229,120	400,00	91 648,00
27	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	1 267,034	1,00	1 267,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

28	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

29	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	-----------	-----------